
Provedení:
Pevné upínací čelisti opatřené prizmaty, umožňují využít nejrůznější způsoby upínání 
válcových dílů. Přídavné prizma na pevné upínací čelisti i upínací drážky na podélných 
stranách rozšiřují možnosti využití.
-  Přesný svěrák z mosazi chromované natvrdo nebo eloxovaného hliníku
-  Upínání malých dílů na měřicím mikroskopu, profilovém projektoru a pro další využití
-  Úhlová přesnost 0,02 mm
-  Vyměnitelné upínací čelisti z kalené, nerezové oceli a plastu

Provedení MS:
-  Materiál: Mosaz
-  Provedení: chromované
Provedení AL:
-  Materiál: Hliník
-  Provedení: eloxované

Dodávka:
1 miniaturní přesný svěrák MP
1 pár upínacích čelistí z plastu
1 pár upínacích čelistí z kalené oceli, nerezavějící

A  Přesný šroubovák pro kontrolu

Č. výr. 274050
(RG 2760)

Šířka čelistí
mm

Upínací šířka
mm

Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Provedení

0015 129,90 15 14,5 50 15 15 Mosaz
0025 156,70 25 24,5 75 25 25 Hliník
0035 220,40 35 34,5 100 35 35 Hliník

A  Přesný upínák 
Provedení:
Z legované nástrojové oceli, kalené a velmi jemně broušené ze všech stran. Vyrobeno s maximální 
mírou přesnosti, možnost rychlé změny nastavení. Velikost 34 se svisle a velikost 45 s vodorovně 
zabroušeným prizmatem.

Použití:
Převážně při výrobě nástrojů, na bruskách, frézách a gravírovacích strojích, na souřadnicových 
vyvrtávačkách, pro úkoly související s měřením a kontrolou, pro výrobní procesy, které vyžadují 
maximální přesnost upínání. Přesné upínáky s možností rychlé změny nastavení (PL-S MICRO 
a PL-S) se skvěle hodí pro erodovací práce.

274100: Stahovací efekt a zabroušené prizma
274120:  Stahovací efekt a vodorovně a svisle zabroušené prizma velikost 120 pouze s vodorovně 

zabroušeným prizmatem
274150: Závitové vřeteno a vodorovně zabroušené prizma

Č. výr.
274100

PL-S MICRO
(RG 2776)

Šířka čelistí
mm

Pravoúhlost
mm

Paralelnost
mm

Upínací šířka
mm

Výška čelistí
mm

Délka
mm

Výška
mm

Hmotnost
kg

34 135,00 34 0,005 0,002 25 15 75 35 0,546
45 175,00 45 0,005 0,002 50 20 110 45 1,196

Č. výr.
274120

PL-S
(RG 2776)

Šířka čelistí
mm

Pravoúhlost
mm

Paralelnost
mm

Upínací šířka
mm

Výška čelistí
mm

Délka
mm

Výška
mm

Hmotnost
kg

70 273,00 70 0,005 0,002 80 30 160 62 3,35
90 349,00 90 0,005 0,002 120 40 210 80 6,65

120 466,00 120 0,005 0,002 150 40 280 90 14,7

Č. výr.
274150

PL-G
(RG 2776)

Šířka čelistí
mm

Pravoúhlost
mm

Paralelnost
mm

Upínací šířka
mm

Výška čelistí
mm

Délka
mm

Výška
mm

Hmotnost
kg

60 232,00 60 0,005 0,002 31 25 110 50 1,65
73 292,00 73 0,005 0,002 80 35 210 67 5,9
88 349,00 88 0,005 0,002 120 40 250 80 9,55

27/483

www.precitool.de


